Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃo N' 121 tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a troca de 5 (Cinco) lâmpadas queimadas,
localizadas ao longo da rua Vítor Soledad do Amaral (Rua da lgreja
Adventista), no Bairro Bosque dos Eucaliptos, conforme fotos anexas.

JUSTIFICATIVA

fe i to s p or m u ito s ,,, J:l;: 1' :L'J"" J:#r ;11" # ;: Y##*' :',,.:u1ff;
notumo seguro de veículos e pessoas pela referida via, assim como para evitar
acidentes e eventuais delitos, já que trata-se de uma rua muito movimentada,
por onde passam estudantes e trabalhadores e, da forma como esta, tomou-se
muito perigoso o seu percurso.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 06 de Novembro de 2.021.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone; 015-997063989

cEP - 18.190-000

#
Manúl Henrique Soares

(Manu da Cultura)
VEREADOR

Manoel Henrique

, rEl
l-

r]

https//www.facebook com/1 OO@3 3
6t7@51 7 / posts/4386 1 O2 1 84845 1 28
/?d-n

Sii{rado O6 &
Ctlhenn a

C

a